
MOTOR
DIÉSEL
C188FD
C188FD

Monocilindrado, vertical de 4 tiempos, enfriado por aire, diésel

Compactación

88x75 mm

19:1

456 ml

3600 rpm

9.2 kw

7.5 kw

>/= 24.7 kn m/2880 rpm

Manual

Semiseco 

5.5 L

1.65 L

411x468x505

</= 280g/kwh

Modelo

Tipo de motor

Sistema de ignición

Diámetro x carrera

Radio de compresión

Desplazamiento

Velocidad de rotación

Potencia máxima

Potencia continua

Torque máximo

Sistema de arranque

Filtro de aire 

Capacidad tanque de combustible

Consumo de combustible

Capacidad de aceite

44 KgPeso neto 

Dimensiones FI
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