



MOTORES



MOTOR DIÉSEL C188FD

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

Modelo	C188FD
Tipo de motor	Monocilíndrico, vertical de 4 tiempos, enfriado por aire, diésel
Sistema de ignición	Compactación
Diámetro x carrera	88x75 mm
Radio de compresión	19:1
Desplazamiento	456 ml
Velocidad de rotación	3600 rpm
Potencia máxima	9.2 kw
Potencia continua	7.5 kw
Torque máximo	>= 24.7 kn m/2880 rpm
Sistema de arranque	Manual
Filtro de aire	Semiseco
Capacidad tanque de combustible	5.5 L
Consumo de combustible	</= 280g/kwh
Capacidad de aceite	1.65 L
Dimensiones	411x468x505
Peso neto	44 Kg

FICHA TÉCNICA